江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2018〕86号
关于举办无锡市继续医学教育项目《糖尿病
教育与管理新进展学习班》的通知
各医疗卫生单位：
为提高全市基层护理人员对糖尿病护理的认识，促进护理技术水平的交流和融合。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办无锡市继续教育项目《糖尿病教育与管理新进展学习班》（项目编号：18-01-14-01-1）。届时将邀请相关专家作专题讲座。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2018年10月24日（星期三），上午8：00报到，会期一天。

二、会议地点：江阴市人民医院敔山湾院区1号楼四楼第一会议室。

三、会议内容：

1．《糖尿病药物注射安全循证》，由无锡市人民医院大内科护士长、主任护师陆群主讲。
2．《血糖管理优护项目院内开展与实践》，由苏大附一院内分泌科护士长、副主任护师周惠娟主讲。

3．《糖尿病药物治疗新进展》，由江阴市人民医院内分泌科副主任、主任医师郭晓珍主讲。

4．《危重病人的血糖管理》，由江阴市人民医院敔山湾院区中心ICU护士长、副主任护师徐娟主讲。

5．《2017版糖尿病膳食指南解读》，由江阴市人民医院城中院区普外科护士长、副主任护师张丽英主讲。

6．《糖尿病足伤口管理》，由江阴市人民医院敔山湾院区肛肠外科护士长、副主任护师卞惠娟主讲。

7.《糖尿病运动治疗》，由江阴市人民医院内分泌科副主任医师、运动治疗师陈华主讲。

四、参会对象：各单位相关专业护理骨干1-4人。

五、培训费用：会务、资料费100元/人。（已交糖尿病专科护士注册费的减免）

六、会议要求：本次学习班为无锡市继续医学教育项目，参加并经考核合格者授予Ⅱ类学分5分。为便于会务安排，请各单位参会人员填写报名回执并于10月20日前发邮件至595396142@qq.com。联系人：殷雪莲17701522388、邹铃13812178682。

附件：《糖尿病教育与管理新进展学习班》报名回执

                                       江阴市医学会
2018年10月15日

附件

《糖尿病教育与管理新进展学习班》报名回执
	单位
	姓名
	年龄
	学历
	职称
	职务
	电话

抄送：市卫计委、市科协、市民政局。
 江阴市医学会                              2018年10月15日印发
★

- 2 -